[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 33, DE 16 DE MAIO DE 2016.

CONVOCA CANDIDATOS CLASSIFICADOS, NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2016 PARA INICIAR SUAS ATIVIDADES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO, que de acordo com a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 02/2016, para contratação por prazo determinado de um FARMACEUTICO, passa a ser CONVOCADO, o profissional abaixo mencionado, para assumir suas atividades junto a administração pública municipal:
FARMACEUTICO:
JESSICA ELISABETE ZOTTI

O prazo para iniciarem suas atividades conforme descrito no edital de abertura de inscrições, é de cinco dias a contar desta data.

                       Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, em 16 de maio de 2016.
Ivandro Birck

Prefeito Municipal
Registre-se

Publique-se. Data Supra.

Silvana Carla Gradin Pereira
Secretário de Administração e Finanças